



ÖDSMÅLS IK

VERKSAMHETSBERÄTTELSE



2023

INLEDNING



Damslag, herrslag, konstgräs, belysning, bollskoj, städdagar, spontanfotboll, lovverksamhet hundutställningar och en massa fotboll...

Vilket år vi haft, hösten är här och vi kan i år njuta av vår nya konstgräsplan. Äntligen.

Under året har vi fått ett nytt seniorlag på herrsidan vilket varit ett härligt tillskott till vår förening. Damsidan har lockat närmare 20 nya spelare och vi kan se att vår förening lockar såväl tjejer som killar och har idag en fördelning på nästan 50/50.

Vår ungdomssektion har regelbundet skapat möjlighet för barn i och utanför föreningen att mötas och spela fotboll tillsammans. Detta gedigna arbete skapar stort mervärde för vår förening.

Spontanfotboll, lovverksamhet och landskamper på Ullevi – året som har gått kan verkligen summeras med orden Glädje, Gemenskap och Tillsammans!

Styrelsens sammansättning:

- Ordförande: Krister Persson
- Vice ordförande: Magnus Lindgren
- Sekreterare: Eva Leinemar
- Kassör: Bjarne Kristiansson
- Ledamot: Jonas Back
- Ledamot: Josefine Ohlsson
- Ledamot: Gabriella Thompson Graflund
- Suppleant: Urban Isaksson

VÄRDEGRUND

Vi arbetar med att tydliggöra vår värdegrund och vilka värdeord/fokusområde vi vill stå för i föreningen. Dels för att tydliggöra för alla våra medlemmar, dels för att hitta vår guideline för att fatta rätt beslut i rätt riktning utifrån var vi är och vart vi vill.

Våra fokusområden vi i föreningen ska arbeta med ska känneteckna vår verksamhet:

ROLIGT

Fotboll ska vara roligt och verksamheten har sitt ursprung i glädjen av att delta och vara en del av ett sammanhang. Vi har en inkluderande miljö där samtliga får vara med efter sina förutsättningar.

ÄRLIGT

Vi är ärliga, vi spelar fotboll enligt principerna inom fairplay. Detta kan översättas till rent och schysst spel.

Vi har en ekonomisk redovisning som är transparent och det förekommer ingen sidoredovisning. Alla i föreningen ska göra "rätt" för sig.

TYDLIGT

Vi är tydliga med vad som förväntas av dig som ledare, spelare, styrelseledamot och medlem på samma sätt som vilka rättigheter du har.

TRYGGT

Vi ska vara en trygg plats för alla. Vi har noll tolerans mot mobbing och andra trakasserier. Våra motståndarlag skall alltid känna sig välkomna till oss. Vi vill att så många som möjligt ska vara en del av vår verksamhet så länge som möjligt.

TILLSAMMANS

Tillsammans skapar vi föreningen, vi är spelare, ledare i olika lag. Lagen kan variera över tid men vår förening kommer alltid bestå. Hos oss är alla viktiga, alla ska kunna få vara med i gemenskapen. Vi gör vad vi kan för att skapa en inkluderande miljö.

För oss i Ödsmåls IK blir detta RÄTT TILLSAMMANS. Tillsammans gör vi rätt. Tillsammans är vi ÖIK – grön, vit och blå!

Vårt värdegrundsarbete är något vi kontinuerligt kommer att arbeta med och fokus är delaktighet och transparens. Tillsammans bygger vi Ödsmåls IK.

EKONOMI

Föreningens ekonomi är beroende av medlemmarnas engagemang och arbetsinsats. Föreningens intäkter kommer främst från medlemsavgifter, kiosk- och andra försäljningsaktiviteter, sponsorer och bidrag från Stenungsunds kommun och riksiddrottsförbundet.

Föreningen har kostnader för verksamheten i form av material tex bollar och kläder, domare, serieavgifter och licenser, ersättning till tränare för våra representationslag etc. En annan större utgiftspost är hyra och drift av anläggningen.

Under verksamhetsåret omsatte föreningen 1,1 miljoner kr. Detta satsas i den löpande verksamheten och årets resultat uppgår till + 7 tusen kr.

Tidigare års resultat har kunnat användas till inköp av maskiner och redskap för driften av den nya konstgräsplanen. Totalt uppgick årets investeringar till 266 tusen kr.

Gemensamma föreningsaktiviteter

- Försäljning av Newbody
- Hundutställning Backamo

VÅR VERKSAMHET



329
aktiva medlemmar



215
seniorträningar



495 barn- och ungdoms
träningar



68 seniormatcher



95 ungdomsmatcher
25 sammandrag
12 cuper



UNGDOMSSEKTION

Våra aktiva barn och ungdomar i föreningen har under 2023 varit ca 200st i åldrarna från 5 år och uppåt fördelade i 9st grupper varav 8st deltagit i sammandrag och seriespel. Dessa grupper har tränats och coachats av drygt 40st engagerade ledare.

Säsongen startade fantastiskt bra när vi äntligen kunde inviga och beträda vår konstgräsplan. Detta har möjliggjort att vi kan bedriva träningar och matcher parallellt samt underlättat planeringen av planschemat. Men framförallt förlänga utomhussäsongen avsevärt. Detta gjorde att vi tex kunde anordna öppen träning på skolans studiedag skolan hade, detta var mycket uppskattat och det kom ca 80st barn.

Vi har fått in ledarmöten kontinuerligt var fjärde vecka, där vi sett en ökning för varje tillfälle på deltagarantal. Vi har också börjat bygga broar mellan lagen för att få in en naturlig övergång när man behöver lyfta upp eller ner spelare mellan åldrarna för att backa upp.

Sektionens årliga fotbollsskola genomfördes med en ökning av deltagare från föregående år och ännu fler engagerade ledare, detta är en mycket positiv utveckling. En spelare i UTV dam har kontinuerlig hållit i målvaktsträning under hösten där alla spelare från ungdomssektionen har haft möjlighet att delta för att få extra målvaktsträning. Det har varit en uppslutning på ca 10st från alla lag varje gång.

Summerar vi 2023 så har sektionen ökat i kommunikation mellan våra ledare och vi har en mycket positiv framtidskänsla i sektionen bland både ledare och aktiva. Vi har också ökat i tillfällen där lagen gör mer aktiviteter tillsammans och där man anordnat fler mini cuper och träningsmatcher.



SENIORSEKTION

DAM A

Andra säsongen för vårt damlag och intresset bara ökar och ökar från spelare i vår region, vilket den tillströmning på hela 18 spelare under säsongen är ett bevis på. Så fantastiskt kull! Totalt har truppen under säsongen växt till ca 35st spelare. Ledarstaben runt laget har varit densamma som året innan: Ulrika Tartagni (huvudtränare), Ida Johansson (assisterande tränare), Veronica Edvardsson (målvaktstränare) och Jonas Back (lagledare).

Under försäsongen åkte laget på ett träningsläger till Kungshamn för att stärka gemenskapen och ladda inför seriestarten. Det blev tre roliga, utvecklande och galna dagar, ett enormt uppskattat äventyr som gav minnen för livet.

Laget har även denna säsong spelat i div.4 Bohuslän och målsättning inför seriestarten var att plocka en topp 3 placering, men pga att ett flertal duktiga andralag ramlat ner från div.3 blev den målsättningen lite för tuff och det blev till slut en 5:e placering. Det har varit en angenäm utmaning att under en säsong öka truppen med så många spelare och samtidigt få spelsystem och tankesätt att sitta.

Under hösten togs ett beslut att under höst/vinter 2023/2024 även anmäla ett lag i futsal med spel i div.1 Bohuslän/Dalsland.

Även här är intresset stort utanför föreningen och en handfull spelare har anslutit för att delta i träning och spel.



SENIORSEKTION

HERR A

Vi startade upp säsongen med ett spelarmöte i november 2022 där vi kunde konstatera att i princip alla spelare från föregående säsong hade som ambition att fortsätta spela i ÖIK. Lite förändringar i ledarstaben informerades då vår spelande assisterande tränare tackade nej till en fortsättning men vår huvudtränare tackade ja.

Vi hade ett par träningar i december med god uppslutning där vi bjöd in en del provspelare som tränade med oss.

I slutet av januari fick vi ett erbjudande om att spela en serie högre upp (div 4 istället för div 5) vilket vi efter ett spelarmöte tackade ja till.

Då konstgräset ännu inte hade kommit på plats i Ödsmål tränade vi på många olika ställen: Styrka/kondition utomhus i Stenungsund och fotboll på konstgräs i främst Stenungsund (SIF-gården) men även några pass på Orust och på Tjörn.

Trots många sena träningar och lite längre resor än vi räknat med var det god stämning i truppen och bra uppslutning.

Ytterligare en förändring i ledarstaben inträffade då vår huvudtränare Håkan Olsson tackade för sig och ersattes av Thomas Danielsson.

I mitten av april spelade vi vår första seriematch och i slutet av juni spelade vi vår sista match innan sommaruppehållet. På dessa tretton matcher tog vi tolv poäng.

SENIORSEKTION

Vårt gemensamma sportsliga mål inför säsongen var att klara oss kvar i div 4 och med tolv inspelade poäng kunde vi konstatera att vi gjort en helt okej första halva utifrån de förutsättningar vi haft och det mål vi satt upp.

I mitten av augusti drog vårsäsongen igång och i början av oktober spelade vi vår sista match för säsongen.

På de avslutande nio matcherna tog vi nio poäng, vi kom på en nionde plats (av 12 lag) och uppnådde vårt mål: Fortsatt spel i div 4.

Förutom ett lyckat år ur ett sportsligt perspektiv där killarna i laget ställt upp för varandra har vi också haft roligt vid sidan av planen.

Gruppen har blivit mer sammansvetsad och vi har bland annat haft en lagkväll med uppstyrda aktiviteter av spelarrådet tillsammans med ÖIK – Sundet samt en avslutningskväll efter sista seriematchen.

ÖDSMÅLS IK SUNDET

Under Mars månad fick föreningen frågan från ett kompisgäng om att starta ett lag inom ramen för ÖIK. Laget skulle efter samtal komma att heta Ödsmåls IK Sundet för att visa på den tydliga kopplingen till föreningen och vi fick med det ett nytt lag på herrsidan.

Laget valde också att använda klubbens färger och äldre matchställ. Ödsmåls IK Sundet har kontinuerligt tränat på ÖIP och har haft en stadig grupp spelare.

Under året har laget gjort en fin insats och spelat rolig fotboll i division 7. Lagets insatser resulterade i att det har säkrats en plats i Division 6 till säsongen 2024.



ANLÄGGNING

Efter en lång process som började hösten 2019 med att få ett investeringsstöd av kommunen för att anlägga konstgräs på grusplanen, så kom vi i mål våren 2023. Intentionen var att den skulle invigas i november 2022, men vädret under senhösten förändrade planen så först under våren 2023 blev det till slut en ny grön yta på ÖIP.

Tyvärr räckte inte investeringsstödet till belysning, men nytt investeringsstöd beviljat för installation av belysning 2024. Till dess får vi låna fyra master av vår sponsor Perssons Hyrmaskiner.

Två större arbets/städ dagar, en på våren, en på hösten med god uppslutning av medlemmarna där mycket blev gjort på vår anläggning.

Vi har köpt in en mindre redskapsbärare (Kubota traktor) för konstgräset samt extra utrustning såsom en städmaskin, harv och snöplog-

För utrustningen har föreningen sökt och fått 85.000 i bidrag av kommunen samt 30.000 av Thordensstiftelsen. Föreningen sålde av Toro gräsklipparna via PS Auktion.

Kommunen årliga besiktningen av anläggningen var den 8:e maj där föreningen tog bla. upp uppvärmningen (elräkningen) för de lokaler vi hyr av kommunen. Det har genomförts en ombyggnation av den större lokalen (konferensrummet) som färdigställdes under året. Föreningen har sökt ett teknikbidrag från Västra Götalandsregionen och deras satsning "Digitalisering av samlingslokaler". Vi beviljades 50.000:- i bidrag men vi utnyttjade till sist bara ca 28.000:-

För att rusta upp våra omklädningsrum och göra dem mer moderna, söktes under hösten -22 bidrag för duschväggar/bås i omklädningsrummen av Kronprinsessan Margaretas Minnesfond, men fick avslag. Föreningen har därför sökt bidrag av kommunen i augusti -23.

I augusti var förningen engagerad i Västra Kennelklubbens utställning på Backamo med iordningställande inför utställningen, parkering samt att hålla ordning på området.

Vi har nu ett treårsavtal som kommer ge oss runt 100.000 sek på 3 år.

I stort sett allt arbete med anläggningen (gödning, klippning, kritning, bevattning, ny vägg konferensrummet mm.) har skett med hundratals ideella timmar.

Under sommaren fick vi stöttning med gräsklippning av kommunens feriearbetare.



KIOSK OCH CAFÉ

Då Ylva Agrell under förra året taget fram en del nya rutiner för kiosken så har året främst handlat om att förvalta detta. Tack vare att vi har föräldrar ifrån varje lag som hjälps åt så kan vi hålla kiosken igång på våra matcher och sammandrag.

I år har vi i princip gjort de flesta av våra inköp hos ICA Kvantum Stenungsund förutom några större inköp av dryck och förbrukningsmaterial.

Johanna Dennerskog har hjälpt föreningen med en stor del av inköpen.

SLUTORD

2023 har varit ett år där vi äntligen fick vår konstgräsplan, där vi har fått ett nytt seniorlag och vi genomfört fler träning och matcher än tidigare år. Vi har arbetat med kommunikation och föreningskänsla där laget ska komma före jaget.

Våra ledare och spelare har bidragit till att minska glappen mellan lagen och våra värdeord har genomsyrat all vår verksamhet.

Vi vill rikta ett tack till våra medlemmar, ledare, eldstjälare och sponsorer som är med och skapar en välkomnande förening där alla är välkomna.

Tillsammans är vi Ödsmåls IK.

Styrelsen Ödsmåls IK

November 2023